
 
 

 
 

Расписание занятий лабораторно-экзаменационной сессии  
2025/26 учебный год 

Факультет педагогического образования 
направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»  

(с двумя профилями подготовки)  
профили «Безопасность жизнедеятельности», «Физическая культура» 

1 курс, заочная форма обучения 
группа З-25ПО(б)БЖФК 

Сроки сессии с 12.01.2026 г. по 25.01.2026 г. 

Д
ен
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не

де
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Н
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В
ре

мя
 Наименование дисциплины, вид занятия, фамилия, инициалы, 

должность преподавателя 

Н
ом

ер
 

ау
ди

то
ри

и 

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
12

.0
1.

20
26

   2 10.20-.11.55   
3 12.20-13.55 История России, ПЗ, Фомичев А.В., доцент 1-425 
4 14.05-15.40 История России, ПЗ, Фомичев А.В., доцент 1-425 
5 15.50-17.25 Педагогика, ПЗ, Мусафиров М.К., ст. преп. 1-425 
6 17.35-19.10 Педагогика, ПЗ, Мусафиров М.К., ст. преп. 1-425 

В
то

рн
ик

 
13

.0
1.

20
26

   

1 8.30-10.05 Основы российской государственности, ПЗ, Панков М.В., преп. 1-425 
2 10.05-11.55 Возрастная анатомия, физиология и культура здоровья, ПЗ, Старкова 

Е.А. преп. 
1-321 

3 12.20-13.55 Опасные ситуации природного характера и защита от них, ЛК, 
Штаймец А.В., ст. преп 

1-425 

4 14.05-15.40 Опасные ситуации природного характера и защита от них, ЛК, 
Штаймец А.В., ст. преп 

1-425 

5 15.50-17.25 Тайм-менеджмент, зачет, Киселева О.В., доцент 1-425 

С
ре

да
  

14
.0

1.
20

26
  

1 8.30-10.05 Безопасный отдых и туризм,ЛК, Морозов В.О., доцент 1-425 
2 10.05-11.55 Безопасный отдых и туризм,ЛК, Морозов В.О., доцент 1-425 
3 12.20-13.55 История России, ПЗ, Фомичев А.В., доцент 1-425 
4 14.05-15.40 История России, ПЗ, Фомичев А.В., доцент 1-425 
5 15.50-17.25 Иностранный язык. 

Английский язык, зачет, 
Елисеева И.А. доцент 

Иностранный язык. Немецкий 
язык, зачет, Олейник О.В., 

доцент 

1-
425/1-

329 

Че
тв

ер
г  

15
.0

1.
20

26
 

  

1 8.30-10.05   
2 10.05-11.55 Основы российской государственности, ПЗ, Панков М.В., преп. 1-425 
3 12.20-13.55 История России, ПЗ, Фомичев А.В., доцент 1-425 
4 14.05-15.40 История России, ПЗ, Фомичев А.В., доцент 1-425 

П
ят

ни
ца

  
16

.0
1.

20
26

  

1 8.30-10.05 Опасные ситуации природного характера и защита от них, ЛК, 
Штаймец А.В., ст. преп 

1-425 

2 10.05-11.55 Опасные ситуации природного характера и защита от них, ЛК, 
Штаймец А.В., ст. преп 

1-425 

3 12.20-13.55 Безопасный отдых и туризм,ЛК, Морозов В.О., доцент 1-425 
4 14.05-15.40 Безопасный отдых и туризм,ЛК, Морозов В.О., доцент 1-425 
5 15.50-17.25   

  



С
уб

бо
та

  
17

.0
1.

20
26

 г
. 1 8.30-10.05   

2 10.05-11.55 День самостоятельной работы  
3 12.20-13.55   
4 14.05-15.40   

П
он

ед
ел

ьн
ик

 
19

.0
1.

20
26

  

1 8.30-10.05   
2 10.05-11.55 Опасные ситуации природного характера и защита от них, ЛК, 

Штаймец А.В., ст. преп 
1-425 

3 12.20-13.55 История России, ПЗ, Фомичев А.В., доцент 1-425 

4 14.05-15.40 История России, ПЗ, Фомичев А.В., доцент 1-425 

5 15.50-17.25 Основы российской государственности, ПЗ, Панков М.В., преп. 1-425 

В
то

рн
ик

 
20

.0
12

02
6 

  

1 8.30-10.05 Опасные ситуации природного характера и защита от них, ЛК, 
Штаймец А.В., ст. преп 

1-425 

2 10.05-11.55 Возрастная анатомия, физиология и культура здоровья, ПЗ, Старкова 
Е.А. преп. 

1-321 

3 12.20-13.55 История России, ПЗ, Фомичев А.В., доцент 1-425 
4 14.05-15.40 История России, ПЗ, Фомичев А.В., доцент 1-425 
5 15.50-17.25 Возрастная анатомия, физиология и культура здоровья, зачет, 

Даниленко О.В., доцент 
1-321 

С
ре

да
  

21
.0

1.
20

26
  1 8.30-10.05   

2 10.05-11.55   
3 12.20-13.55   
4 14.05-15.40   
5 15.50-17.25 Основы российской государственности, зачет, Шебалин И.А., доцент 1-425 

Че
тв

ер
г  

22
.0

1.
20

26
 

  

1 8.30-10.05   
2 10.05-11.55 Педагогика, ПЗ, Мусафиров М.К., ст. преп. 1-425 
3 12.20-13.55 История России, ПЗ, Фомичев А.В., доцент 1-425 
4 14.05-15.40 История России, ПЗ, Фомичев А.В., доцент 1-425 
5 15.50-17.25 История России, зачет с оценкой, Фомичев А.В., доцент 1-425 

П
ят

ни
ца

  
23

.0
1.

20
26

  1 8.30-10.05   
2 10.05-11.55 Педагогика, зачет, Мусафиров М.К., ст. преп. 1-425 
3 12.20-13.55   
4 14.05-15.40   
5 15.50-17.25   

С
уб

бо
та

  
24

.0
1.

20
26

 г
. 1 8.30-10.05   

2 10.05-11.55 День самостоятельной работы  
3 12.20-13.55   
4 14.05-15.40   

Декан факультета педагогического образования             Даниленко О.В. 
 


